

VEGAN POLICY

和ダイニング ASTORAL では たくさんの方々に食事をお楽しみいただく為、
事前予約にて VEGAN 対応を行っております。ご不明点はお尋ねください

*VEGAN support is accepted by advance reservation.
please let us know if you have any questions.*

- ◆ 第三者機関からのビーガン認証は受けていません

We don't have vegan certification from third party.

- ◆ 朝食ビュッフェ料理の「V」マークのメニューは、肉、魚、牛乳、卵、蜂蜜などの動物性食材を一切使用していません

The morning menu with the "V" mark does not use any animal ingredients such as meat, fish, milk, eggs, honey, including soup stock.

- ◆ 調理器具は使用前に洗浄します

Cooking utensils are cleaned before use.

- ◆ 当店の揚げ物油は大豆油を使用しています
揚げ油を分けることも可能ですので、ご予約時にお申し付けください

Our frying oil uses soybean oil. it is also possible to separate the frying oil, please let us know when reservation.

- ◆ ヴィーガンメニューに牛乳や卵は使用しておりませんが、同じ厨房で調理しているためアレルギー対応についてはスタッフにお申し付けください

We do not use milk or eggs in vegan menu, but we do not handle allergies because they are cooking in the same kitchen. please ask our staff about allergy handling.